
 Karlovy Vary 21.srpna 2024 

 

 Divadlo dětí, Karlovarské hudební divadlo, zastoupené ředitelem Mgr. Liborem 

Balákem, sídlem Celní 13, 360 05 Karlovy Vary, IČO 4975 9302 (dále jen KHD) na straně 

jedné jako vykonavatel představení a 

 

Mestské kulturní stredisko Michalovce 

Námestie osloboditeľov 25 

071 01 Michalovce  

IČ: 00186660 

 

 na straně druhé jako objednavatel představení se po vzájemné shodě na obsah níže 

uvedeného textu, který nazvali 

 

   Smlouva o vykonání představení 
 

shodli na následujících bodech spolupráce: 

 

1. KHD odehraje 2 divadelní představení O Balynce, dobrém štěněti a třídě nízkých 

kamarádů v prostorách Městského kulturního střediska, v termínu 22.10. 2024 v dopoledních 

časech od 08,30 a 10,00 hodin. 

 

2. Objednavatel zajistí všechny služby s představením a jeho průběhem spjaté. 

 

3. Objednavatel umožní stavbu scény KHD 2 hodiny před začátkem představení. 

 

4. Představení pohádky O Balynce, dobrém štěněti a třídě nízkých kamarádů je hrazeno 

investorem kampaně ENVI - PAK, a.s., proto Karlovarské hudební divadlo nebude fakturovat 

žádné finance za představení. Objednavatel se zavazuje zajistit a zaplatit pro vykonavatele 

představení ubytování – pro 4 osoby (dva oddělené pokoje) od 21.10.2024 do 22.10.2024. 

 

5. Technické podmínky: Představení proběhne na jevišti o rozměrech min. 5x6 metrů 

s přívodem 2x230V, pro herce bude zajištěna 2x šatna se zázemím. Nasvícení scény proběhne 

při smluveném stavění scény minimálně 2 hodiny před představením, nejlépe večer před 

konáním představení podle možností využití sálu. Jeviště bude před nástupem souboru čisté. 

Požadujeme součinnost světelného technika při nasvícení scény a průběhu obou dvou 

představení. 

 

6. Pořadatel není povinen platit žádné tantiémy ochranným autorským agenturám, protože 

jsou autorská práva plně v majetku uměleckého souboru Karlovarského hudebního divadla, 

které se v případě představení týkajících se této smlouvy tantiém zříká ve prospěch 

pořadatele. 

 

7. Obě strany text této smlouvy pozorně pročetly a na znamení souhlasu s jeho obsahem jej 

opatřily svými podpisy. 

 

Za Karlovarské hudební divadlo:          Za objednavatele:                       
 

 


		2024-08-21T14:35:34+0200
	Libor Balák




